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Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/............../2024 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek diet dla osób pełniących funkcje związane z przeprowadzeniem 
wyborów sołtysów Gminy Krokowa zarządzonych na dzień 1 września 2024 r. 

Na podstawie § 17 ust. 3 Statutów Sołectw, będących załącznikami do uchwał Rady Gminy Krokowa z dnia 
28.02.2019 r.: Nr VI/40/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Białogóra (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1493), 
Nr IV/41/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Brzyno (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1494), Nr IV/ 42/2019 
w sprawie nadania Statutu Sołectwa Dębki (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1495), Nr IV/ 43/2019 w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Goszczyno (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1496), Nr IV/44/2019 w sprawie nadania Statutu 
Sołectwa Jeldzino (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1497), Nr IV/45/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa 
Karlikowo (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1498), Nr IV/46/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Karwieńskie 
Błoto Pierwsze (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1499), Nr IV/47/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa 
Karwieńskie Błoto Drugie (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1500), Nr IV/48/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa 
Kłanino (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1501), Nr IV/49/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Krokowa (Dz. 
Urz. Woj. Pom. poz. 1502), Nr IV/50/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Lisewo (Dz. Urz. Woj. Pom. 
poz. 1503), Nr IV/51/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Lubkowo (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1504), Nr 
IV/52/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Lubocino (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1505), Nr IV/53/2019 
w sprawie nadania Statutu Sołectwa Minkowice (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1506), Nr IV/54/2019 w sprawie 
nadania Statutu Sołectwa Odargowo (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1507), Nr IV/55/2019 w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Parszczyce (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1508), Nr IV/56/2019 w sprawie nadania Statutu 
Sołectwa Połchówko (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1509), Nr IV/57/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa 
Prusewo (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1510), Nr IV/58/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Sławoszyno (Dz. 
Urz. Woj. Pom. poz. 1511), Nr IV/59/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Słuchowo (Dz. Urz. Woj. Pom. 
poz. 1426), Nr IV/60/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Sobieńczyce (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1512), 
Nr IV/61/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Sulicice (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1513), Nr IV/62/2019 
w sprawie nadania Statutu Sołectwa Świecino (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1514), Nr IV/63/2019 w sprawie 
nadania Statutu Sołectwa Tyłowo (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1515), Nr IV/64/2019 w sprawie nadania Statutu 
Sołectwa Wierzchucino (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1516), Nr IV/65/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa 
Żarnowiec (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1517), Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Krokowa ustala następujące wysokości diet dla osób pełniących funkcje w związku 
z wyborami sołtysów Gminy Krokowa zarządzonymi na dzień 1 września 2024 r.: 

1. Gminna Komisja Wyborcza: 

1) Przewodniczący Komisji  - ………………....... zł 

2) Wiceprzewodniczący Komisji - .............................. zł 

3) Członek Komisji   - .............................. zł 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza: 

1) Przewodniczący Komisji  - .............................. zł 

2) Wiceprzewodniczący Komisji - .............................. zł 

3) Członek Komisji   - .............................. zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 
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§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 
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UZASADNIENIE 

Na podstawie § 17 ust. 3 Statutów Sołectw, będących załącznikami do uchwał Rady Gminy Krokowa z dnia 
28.02.2019 r.: Nr VI/40/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Białogóra (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 
1493), Nr IV/41/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Brzyno (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1494), Nr IV/ 
42/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Dębki (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1495), Nr IV/ 43/2019 w 
sprawie nadania Statutu Sołectwa Goszczyno (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1496), Nr IV/44/2019 w sprawie 
nadania Statutu Sołectwa Jeldzino (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1497), Nr IV/45/2019 w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Karlikowo (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1498), Nr IV/46/2019 w sprawie nadania Statutu 
Sołectwa Karwieńskie Błoto Pierwsze (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1499), Nr IV/47/2019 w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Karwieńskie Błoto Drugie (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1500), Nr IV/48/2019 w sprawie 
nadania Statutu Sołectwa Kłanino (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1501), Nr IV/49/2019 w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Krokowa (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1502), Nr IV/50/2019 w sprawie nadania Statutu 
Sołectwa Lisewo (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1503), Nr IV/51/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa 
Lubkowo (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1504), Nr IV/52/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Lubocino 
(Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1505), Nr IV/53/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Minkowice (Dz. Urz. 
Woj. Pom. poz. 1506), Nr IV/54/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Odargowo (Dz. Urz. Woj. Pom. 
poz. 1507), Nr IV/55/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Parszczyce (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1508), 
Nr IV/56/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Połchówko (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1509), Nr 
IV/57/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Prusewo (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1510), Nr IV/58/2019 w 
sprawie nadania Statutu Sołectwa Sławoszyno (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1511), Nr IV/59/2019 w sprawie 
nadania Statutu Sołectwa Słuchowo (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1426), Nr IV/60/2019 w sprawie nadania 
Statutu Sołectwa Sobieńczyce (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1512), Nr IV/61/2019 w sprawie nadania Statutu 
Sołectwa Sulicice (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1513), Nr IV/62/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa 
Świecino (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1514), Nr IV/63/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Tyłowo (Dz. 
Urz. Woj. Pom. poz. 1515), Nr IV/64/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Wierzchucino (Dz. Urz. 
Woj. Pom. poz. 1516), Nr IV/65/2019 w sprawie nadania Statutu Sołectwa Żarnowiec (Dz. Urz. Woj. Pom. 
poz. 1517),  
Rada Gminy Krokowa ustala stawkę diet dla osób pełniących funkcje w związku z wyborami sołtysów 
Gminy Krokowa zarządzonymi na dzień 1 września 2024 r. 
 
Wójt Gminy Krokowa proponuje przyjęcie następujących stawek diet: 
 
1. Gminna Komisja Wyborcza 

1) Przewodniczący Komisji   - 500,00 zł, 
2) Wiceprzewodniczący Komisji   - 400,00 zł, 
3) Członek Komisji    - 300,00 zł, 

 
2. Obwodowa Komisja Wyborcza 

1) Przewodniczący Komisji   - 500,00 zł, 
2) Wiceprzewodniczący Komisji   - 400,00 zł, 
3) Członek Komisji              - 300,00 zł, 

 
Przyjęcie powyższych stawek diet łącznie spowoduje następujący efekt finansowy: 
Gminna Komisja Wyborcza – 1.800,00 zł 
Obwodowe Komisje Wyborcze – 1.800,00 zł x 26 sołectw = 46 800,00 zł 
Łącznie - 48 600,00 zł. 
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